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SZ 2367.080 - Fascette EMC di messa a terra

Possono essere applicate alla piastra di montaggio sull'apparecchio di utenza o sul componente

elettrico.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Grandezza

Informazioni sul nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2367.080

Le fascette per il supporto degli schermi di linea vengono applicate
alla piastra di montaggio sull'apparecchio di utenza o sul
componente elettrico.

Lamiera d'acciaio
Zincato

8 mm

1 piastrina di fissaggio
50 pz.

0.05

0.113

0,4 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

73182900
4028177022218
EC000127
EC000127

23159090



