

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2367.080

Fascette EMC di messa a terra

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2367.080 - Fascette EMC di messa a terra

Possono essere applicate alla piastra di montaggio sull'apparecchio di utenza o sul componente elettrico.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2367.080
Descrizione prodotto	Le fascette per il supporto degli schermi di linea vengono applicate alla piastra di montaggio sull'apparecchio di utenza o sul componente elettrico.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Grandezza	8 mm
Informazioni sul nr. d'ord.	1 piastrina di fissaggio
Confezione	50 pz.
Peso netto	0.05
Peso lordo	0.113
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	0,4 kg CO ₂ eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73182900
EAN	4028177022218
ETIM 9	EC000127
ETIM 8	EC000127
ECLASS 8.0	23159090